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"ENTE DI DIRITTO PUBBLICO" (D.L. C.P.S. 13-9-1946 n° 233)

Farmacie di turno nella città di Agrigento per il mese di Dicembre 2022

01 Gio

02 Ven

03 Sab

04 Dom

05 Lun

06 Mar

07 Mer

08 Gio

09 Ven

10 Sab

11 Dom

12 Lun

17 Sab

18 Dom

19 Lun

20 Mar

21 Mer

22 Gio

23 Ven

24 Sab

25 Dom

26 Lun

27 Mar

28 Mer

DEL VIALE - TRENTA & MINACORI

CAMILLERI & MANGIAPANE snc

MINACORI Dott. Giuseppe

DI MINO Dott.ssa Rosa Maria

MICELI sas di MICELI Antonino & C.

MORIBONDO Dott. Salvatore

PATTI Raffaele snc

ROMANO Dott.ssa Giuseppina

SAMMARTINO Dott. Raimondo

COMUNALE S.r.l.

RUSSO Dott. Angelo

VAJOLA S.r.l

SAN VITO s.r.l.

UNITA' d'ITALIA s.n.c.

MINACORI Dott. Giuseppe

CAMILLERI & MANGIAPANE snc

DEL VIALE - TRENTA & MINACORI

DI MINO Dott.ssa Rosa Maria

MICELI sas di MICELI Antonino & C.

MORIBONDO Dott. Salvatore

PATTI Raffaele snc

ROMANO Dott.ssa Giuseppina

SAMMARTINO Dott. Raimondo

COMUNALE S.r.l.

Viale della Vittoria, 149 - 0922/25089

Via L. Sciascia, 38/40 (Vill. Mose') - 0922/606849

Piazza Sinatra, 3 - 0922/24235

Via L. Sciascia, 194 (Vil. Mose') - 0922/607039

Via Manzoni, 28 - 0922/22760

Via Fosse Ardeatine, 3 - Villaseta - 0922/597238

Via Atenea, 129 - 0922/20591

Via Gioeni, 159 - 0922/29206

Via Ugo La Malfa 46/n - 0922/594804

Via delle Egadi - Monserrato - 0922/598839

V.le Reg. Siciliana, 1 (Spinasanta) - 0922/529183

Via Empedocle, 71 - 0922/26093

Via Giovanni XXIII, 108 - 0922/20761

Via Unita' d'Italia, 102/104 - 0922/424697

Piazza Sinatra, 3 - 0922/24235

Via L. Sciascia, 38/40 (Vill. Mose') - 0922/606849

Viale della Vittoria, 149 - 0922/25089

Via L. Sciascia, 194 (Vil. Mose') - 0922/607039

Via Manzoni, 28 - 0922/22760

Via Fosse Ardeatine, 3 - Villaseta - 0922/597238

Via Atenea, 129 - 0922/20591

Via Gioeni, 159 - 0922/29206

Via Ugo La Malfa 46/n - 0922/594804

Via delle Egadi - Monserrato - 0922/598839
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13 Mar

14 Mer

15 Gio

16 Ven

29 Gio

30 Ven

31 Sab

01 Dom

02 Lun

Orario Invernale: 08.30 / 13.00 ~ 16.30 / 20.00 - Turno dalle ore 8.30 a 8.30 del giorno successivo

Chiamata notturna solo se muniti di ricetta medica con carattere di urgenza (L.R. 15/78)
 Diritto fisso di chiamata notturna €. 7,50 (D.M. 22/09/2017)

BAJO Dott. Ettore

MACALUSO INDELICATO snc

BRUCCOLERI Farmacia Valle dei Templi

SAN GREGORIO S.r.l.

RUSSO Dott. Angelo

VAJOLA S.r.l

BAJO Dott. Ettore

MACALUSO INDELICATO snc

BRUCCOLERI Farmacia Valle dei Templi

Piazza Primavera 1 - Fontanelle - 0922/603966

Piazza V. Emanuele, 13 - 0922/23889

Via Peruzzo, 11 (Vill. Peruzzo) - 0922/054630

Via Cavaleri Magazzeni, 115 - 0922/061189

V.le Reg. Siciliana, 1 (Spinasanta) - 0922/529183

Via Empedocle, 71 - 0922/26093

Piazza Primavera 1 - Fontanelle - 0922/603966

Piazza V. Emanuele, 13 - 0922/23889

Via Peruzzo, 11 (Vill. Peruzzo) - 0922/054630


